MUNICIPIO DE:

CUENTA PUBLICA 2024
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023
(PESOS)
CONSOLIDADO DEL SECTOR PARAMUNICIPAL
MUNICIPIO DE SILAO DE LA VICTORIA

Aplicacion

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Aplicacion CONCEPTO
26,116,024 79,596,056  PASIVO
18,563,639 17,102,776 Pasivo Circulante
14,751,886 0 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
0 16,172,493 Documentos por Pagar a Corto Plazo
3,811,753 0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 930,283 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 ° Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
7,552,386 62,493,280 Otros Pasivos a Corto Plazo
0 0 Pasivo No Circulante
0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 53,477,626 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 8,658,010 Deuda Publica a Largo Plazo
0 342,044 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
7552386 o MH%%W.MM@:% de Terceros en Garantia y/o en Administracion a
0 15,600 Provisiones a Largo Plazo -
0 0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
0 0 Hacienda PablicalP Fop o
Aportaciones
Donaciones de Capital
A izacion de la Hacienda Publica / P

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

de Ejercicios
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

delat

Exceso o icienciaen la A
Publica/Patrimonio

por Posicion A

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

14,788,370
14,788,370
14,788,370

0

0

41,157,005

0

41,157,005

0
41,157,005
0

0

0
0
2,465,342
2,465,342
0

0




